
 

 

Zarządzenie Nr 131/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w przepisach regulujących zasady rachunkowości w Urzędzie Gminy 

w Biskupcu 

 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późniejszymi zmianami) oraz  na podstawie art. 40 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z 

późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu nr 103/2020 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 

przepisów wewnętrznych regulujących zasady rachunkowości w Urzędzie Gminy w 

Biskupcu, Załącznik nr 2 zakładowy plan kont dla Urzędu Gminy w Biskupcu otrzymuje 

nowe brzmienie, o treści jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem powierza się Skarbnikowi Gminy Biskupiec.   

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT 

 

 

mgr inż. Arkadiusz Dobek 

 

 


